
DEL  20/12/2016

DETERMINAZIONE N.  877

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA:  Porru Mariangela

OGGETTO: Assegnazione n. 10 borse di studio comunali del valore di €. 250,00 ciascuna a 
favore degli studenti residenti in questo Comune che hanno comseguito il 
diploma di scuola secondaria si II grado nell'a.s. 2015/2016 - Approvazione 
graduatoria definitiva e impegno spesa.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Serpi Luciana

L'anno DUEMILASEDICI, il giorno VENTI del mese di DICEMBRE, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 877   del 20/12/2016



  

 
      

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    (ordinanza n. 5/2016) 
 
-PREMESSO: 
-che con delibera  della  Giunta comunale  n. 89 del 15/09/2016 sono stati approvati  
i  criteri per l’assegnazione di n. 10 borse di studio comunali  del valore di €. 250,00  
cadauna a favore degli studenti della scuola secondaria di II grado che hanno 
conseguito il diploma nell’anno scolastico 2015/2016; 
 
-che con  determinazione n. 607 del 10/10/2016  è stato approvato il bando di concorso 
e la modulistica . 
 
-che la graduatoria provvisoria dei beneficiari, approvata con  determinazione n. 768 del 
01.12.2016 è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 10 giorni consecutivi dal 05.12.2016, 
senza che vi siano stati reclami o opposizioni; 
 
che a seguito degli i accertamenti effettuati ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. 445/2000 e 
della L. 183/2011 si confermano i dati riportati nella graduatoria provvisoria ; 
 
Ritenuto  dover approvare la graduatoria definitiva di cui all’allegato A), parte integrante 
e sostanziale del presente atto ed impegnare la somma di €. 2.500,00 per la liquidazione 
del contributo oggetto; 
 
di dare atto che nella succitata graduatoria,  a tutela della privacy, ai sensi del  D.Lgs 
del 14/03/2013 n. 33 art. 26 c. 4,  vengono omessi i  dati relativi ai nominativi degli 
studenti beneficiari, indicando esclusivamente  il numero di protocollo dell’istanza. 
 
Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2016 approvato con atto C.C. n. 24  del 
06.06.2016; 

 
Visto il D.l.gvo 267/200; 

DETERMINA 
 
Di approvare alla graduatoria definitiva  per l’assegnazione di n. 10 borse di studio 
comunali  a favore degli studenti  delle  scuole secondarie superiori di II° grado che 
hanno conseguito il diploma nell’anno scolastico  2015/2016, parte integrante e 
sostanziale del presente atto,   
 
 
Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad 
obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse 
sono esigibili: 

Cap. Importo Nuovo Ordinamento CGU/Siope Esigibilità 

4513.5 € 2500,00 

 

  2016 

     

Di  accertare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-
contabile  di  cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità 
tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 
 

  Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione 



  

trasparente, di cui agli  art. 26 e 27  cui del D.Lgs. n. 33/2013;  
 
  Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nell’albo pretorio del sito web 
istituzionale di   questo Comune, come stabilito nel D. Lgs 33/2013 e nel vigente Piano 
triennale per la Trasparenza; 
 
Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa al 
Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta attestazione di copertura 
finanziaria di cui all’art. 153 comma 5 del D.Lgs 267/2000 e diverrà esecutiva con 
l’apposizione della predetta attestazione, così come prescritto dall’ art. 151 c.4 del 
medesimo decreto. 
 

                                            Responsabile del Servizio 
  
           (Dott.ssa Porru Mariangela) 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Fanari Anna Maria

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.LGS 18/08/2000 N. 267;

A P P O N E
il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E
la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti.

Pabillonis, lì  20/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 29/12/2016 al 13/01/2017.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  29/12/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

F.to Porru Mariangela

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  29/12/2016

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 877   del 20/12/2016



 

Comune di Pabillonis  
Provincia del Medio CampidanoALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE - AREA 

AMMINISTRATIVA - NR. 877 DEL 20/12/2016RESPONSABILE: Porru Mariangela 
 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

ASSEGNAZIONE N. 10 BORSE DI STUDIO  COMUNALI   
 STUDENTI RESIDENTI IN QUESTO COMUNE CHE HANNO CONSEGUITO IL 
DIPLOMA  DI SCUOLA SECONDARIA DI II° GRADO  NELL’AN NO SCOLASTICO 
2015/2016   

 
N. 

n° protocolo 
data protocollo 

punteggio iscrizione 
università 

importo  
 

1 
7040 21/10/2016 100 si 

€. 250,00 

2 
6984 20/10/2016 100 si 

€. 250,00 

3 
7041 21/10/2016 91 si 

€. 250,00 

4 
6970 20/10/2016 85 si 

€. 250,00 

5 
6971 20/10/2016 78 si 

€. 250,00 

6 
6950 20/10/2016 76 si 

€. 250,00 

7 
7090 24/10/2016 81 no 

€. 250,00 

8 
6772 13/10/2016 79 no 

€. 250,00 

9 
7092 24/10/2016 77 no 

€. 250,00 

10 
6949 20/10/2016 77 no 

€. 250,00 

11 
6844 17/10/2016 77 no 

/ 

12 
7086 24/10/2016 74 no 

/ 

13 
6947 20/10/2016 71 no 

/ 

14 
6699 12/10/2016 70 no 

/ 

15 
7057 21/10/2016 70 no 

/ 

16 
6881 18/10/2016 70 no 

/ 

17 
6850 17/10/2016 66 no 

/ 

 
    
 

L’Assessore alla Pubblica Istruzione                                           Il Responsabile del Ser vizio Amministrativo 
              F.to  Graziella Gambella                                                                           F.to  Mariangela Porru  


